PAGE
2

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____18.11.2019 г.                           с. Григорьевка                              № 68 - п
«О внесении изменений в постановление главы администрации Григорьевского сельсовета от 20.07.2018 г. № 24-п «О создании Совета по профилактике правонарушений при администрации Григорьевского сельсовета».
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь Уставом Григорьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменения в  приложение № 2 к постановлению от 20.07.2018г. № 24-п «О создании Совета по профилактике правонарушений при администрации Григорьевского сельсовета» следующие изменения:
«Состав Совета профилактики правонарушений и наставничеств при администрации Григорьевского сельсовета»:
-  Председатель - Леоненко Светлана Николаевна - Глава администрации;
- Заместитель председателя – Есаулова Кристина Владимировна  - ведущий        специалист;
-  секретарь – Вагнер Татьяна Владимировна - специалист по социальной         работе;
члены Совета:
                           Ганженко Зоя Ивановна – соц. педагог;
                           Гостева Татьяна Ивановна  - директор филиала МБУК ЕЦКС «Дом культуры» с. Григорьевка;
                           Вагнер Ольга Анатольевна – фельдшер «Григорьевский ФП»;
                            Браун Вадим Сергеевич – участковый уполномоченный полиции».
2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за      собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального                       обнародования.
Глава администрации                                      С.Н. Леоненко